

همکاری سازمان و خطوط لوله و مخاربات نفت جهت ارتقاء سلامتی
واحد پزشکی از راه دور سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با همکاری شرکت خطوط لوله و مخاربات نفت اقدام به تجهیز و راه اندازی ۱۶ مرکز تله مدیسین در سطح کشور کرد.

طی نشستی که با حضور دکتر مشتری دوست رئیس واحد پزشکی از راه دور سازمان و همکاران این واحد در دفتر مهندس پشاهنگ مدیر مخاربات شرکت خطوط لوله و مخاربات برگزار شد دکتر مشتری دوست ضمن تقدیر از همکاری مهندس پشاهنگ و همکارانشان جهت تأمین تجهیزات لازم مخارباتی برای راه اندازی مراکز پزشکی از راه دور سازمان در اقصی نقاط کشور خواستار همکاری هرچه بیشتر این دو مجموعه صنعت نفت با یکدیگر شد. مهندس پشاهنگ نیز با مهم برشردن تله مدیسین جهت ارتقاء سلامت کارکنان صنعت نفت آمادگی شرکت خطوط لوله و مخاربات را برای گسترش این مهم در سطح کشور اعلام کرد. سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به عنوان تنها متولی تأمین سلامتی در سطح صنعت کلیدی کشور بر آن است تا بتواند در این امر مطابق عملیاتی در اقصی نقاط کشور سیستم پزشکی از راه دور را مستقر کند.

طی حکمی جداگانه ای سوی دکتربسیدمحمدرضا بنی هاشمی؛ کارشناسان بازرسی و رسیدگی به شکایات مناطق بیست گانه سازمان معرفی شدند

طی احکام جداگانه ای از سوی دکتربسیدمحمدرضا بنی هاشمی عضو هیات مدیره و رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان کارشناسان بازرسی و رسیدگی به شکایات مناطق بیست گانه سازمان معرفی شدند.

براینبار گزارش، دکتر سیداندر موسوی به عنوان کارشناس مناطق مسجد سلیمان، گچساران، فارس و آغاچار، دکتر شهرام ده بزرگی به عنوان کارشناس مراکز غرب کشور، شمالشرق، شمالغرب کشور، دکتر هوشنگ کازرونی به عنوان کارشناس مراکز کرج، هرمزگان، بوشهر و خرابک، حبیب الله فرهادی به عنوان کارشناس مراکز اهواز، آبادان و ماهشهر، شهرام خلیلی به عنوان کارشناس مراکز مازندران و گلستان، تهران و کیلان و حسن کوهی رونقی به عنوان کارشناس مراکز مرکزی و لرستان، قم و اصفهان منصوب شدند. دکتر بنی هاشمی در این احکام با تأکید بر نقش کارکنان بازرسی و رسیدگی به شکایات در سالم سازی و توسعه اهداف و راهبردهای کلان سازمانی، کسب رضایتمندی پرسنل و ارتباب رجوع از راه مهمترین اهداف این حوزه برشمرد و از کارشناسان خواست تا ضمن دقت، انصاف و بی طرفی در جهت ارزیابی مستمر خدمات ارائه شده در تحقق اهداف استراتژیک سازمان کوشا باشند.

حکاری شمال

از سوی مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت مادر شد، حکم انتصاب جدید مشاور مدیرعامل حفاری شمال در روابط عمومی و امور فرهنگی

با حکم مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت، مشاور مدیرعامل شرکت حفاری شمال در روابط عمومی و امور فرهنگی، رئیس کمیته هسته استانی منطقه یک شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی صنعت نفت شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت حفاری شمال، بر اساس نتایج انتخابات برگزار شده در شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی صنعت نفت در تاریخ چهارم مهرماه جاری، محمدرضا پورحلاجی؛ مشاور مدیرعامل شرکت حفاری شمال در روابط عمومی و امور فرهنگی، به مدت یک سال به عنوان رئیس کمیته هسته استانی منطقه یک شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی صنعت نفت، برگزیده شد. گفتنی است، به منظور اجرای مصوبات شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی صنعت نفت، کمیته های استانی با حدود وظایف و اختیارات مشخص، در پنج منطقه و ۳۰ استان کشور از میان روسا و کارشناسان روابط عمومی های چهار شرکت اصلی زیر مجموعه وزارت نفت تشکیل شده است که وظیفه اجرای مصوبات و دستورالعملی این شورا در حوزه فعالیت خود را عهده دار هستند. شایان ذکر است، کمیته های هسته ای استانی در هسته مرکزی مجموعه کارشناسی است که از میان اعضای شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی صنعت نفت و اداره کل روابط عمومی و در استان ها از میان روسا و کارشناسان روابط عمومی شرکت های تابعه وزارت نفت انتخاب و تربیت می شوند و شورا و رئیس کمیته هسته های استانی به وظایف خود طبق دستورالعمل اقدام کرده و طی احکام جداگانه از سوی مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت منصوب می شوند.

با حکم مدیرعامل شرکت حفاری شمال صورت گرفت؛ انتصاب سرپرست مدیریت برنامه ریزی تلیفیکی شرکت حفاری شمال

با حکم مدیرعامل شرکت حفاری شمال، سرپرست مدیریت برنامه ریزی تلیفیکی شرکت حفاری شمال منصوب شد. به گزارش روابط عمومی شرکت حفاری شمال، با حکم هدایت .ا. خامنی؛ مدیرعامل شرکت حفاری شمال، علیرضا اظهر به عنوان سرپرست مدیریت برنامه ریزی تلیفیکی شرکت حفاری شمال منصوب شد.

بیرتو ازترین نشری به تخصصی صنعت نفت ایران

مدالهای رنگارنگ کاروان ورزشی جانبازان سازمان

ارزشمند و مدالهای رنگارنگ دست پیدا کنند. فوتسال تیم ۹ نفره سازمان متشکل از: محمد آقایی، احمد حاجی دولو، غلامرضا ابن قاسم، فرید ریحانی نژاد، دکتر قاسم طالع، علی خیراللهی، سید مهدی اسماعیلی، دکتر کامبیز ایومزه، صابرعلی نژاد، حبیب اله کیانی زاده با مربیگری پرویز اصغرنسیب و به سرپرستی زمانی توالتی بعد از ۷ بازی شامل ۵ برد امسالی و باخت به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کند. و صاحب مدال نقره شود. در این تیراندازی مقام

کسب عنوان درجه یک پزشکی ویژه
دانش نفت: بخشهای CCU و SICU بهداشت و درمان صنعت نفت تهران دانشگاه علوم پزشکی و اعتباربخشی امور درمان کارشناسان پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی کسب کردند.

به گزارش رسیده از معاون درمان دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شهید بهشتی، بخشهای CCU و SICU به استناد دستورالعمل و ضوابط اجرایی برنامه ارزشیابی بیمارستانها منصوب وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی عنوان درجه یک را کسب کردند. بخش ۱ CCU بیمارستان بهداشت و درمان صنعت نفت تهران درسال ۱۳۶۶ با ظرفیت ده تخت تأسیس گردید و کلیه امکانات و تجهیزات پزشکی این بخش مطابق با آخرین استانداردهای ارزشیابی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی می باشد. متوسط آمار بستری ماهیانه بخش مذکور ۱۵۰ نفر می باشد که بیماران مربوطه بستری و تحت درمان قرار می گیرند. بخش SICU این مرکز نیز درسال ۱۳۶۷ با ظرفیت شش تخت تأسیس گردید و کلیه تجهیزات این بخش نیز مطابق با آخرین استانداردها می باشد متوسط آمار بستری ماهیانه این بخش ۵۰ نفر می باشد. اخذ عنوان درجه یک پزشکی های CCU و SICU را به تمامی همکاران تلاشگر تبریک گفته و امیداست با توکل به خداوند متعال بتوانیم همچون گذشته خدمات ارزنده ای را به خانواده بزرگ صنعت نفت ارائه نماییم.

دانش نفت: به مناسبت بزرگداشت هفته دفاع مقدس و در راستای حفظ و ارتقاء سلامت روانی و جسمانی کارکنان، امور ورزشی منطقه بهرگان با همکاری هیات های ورزشی اقدام به برگزاری مسابقات ورزشی نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت، شرکت نفت فلات قاره ایران، این مسابقات در رشته های والیبال، شتا، تیراندازی با تفنگ بادی، پینگ پنگ، دارت، فوتسال، شطرنج، فوتبال، دستی، آمادگی جسمانی، بیلیارد، طناب کشی در خشکی و سکوهای دریایی برگزار شد و نفرات برتر هر رشته مشخص شدند. بر اساس این گزارش، نتایج مسابقات هفته دفاع مقدس برگزار شده در منطقه عملیاتی بهرگان به شرح زیر است:

والیبال: مقام اول تیم نوروز، مقام دوم تیم بهرگستر، مقام سوم تیم سروش
شنا (آزاد زیر ۳۰ سال): مقام اول داود صدقی، مقام دوم سید مصطفی صدرالدینی، مقام سوم رضا زاهدی
شنا (آزاد تا ۳۰ سال): مقام اول عباس شتا (آزاد تا ۴۰ سال)، مقام دوم سید حسین شمس، سوم یحیی ساکی
شنا (آزاد تا ۵۰ سال): مقام اول عباس شتا (آزاد تا ۴۰ سال)، مقام دوم سید حسین شمس، سوم یحیی ساکی

نماینده امور ورزش و سرپرست کل مسابقات ورزشی ایثارگران شرکت ملی گاز ایران؛ هدف مسابقات رقابت نیست بلکه تداوم رفاقت است

دانش نفت: نماینده امور ورزش و سرپرست کل مسابقات ورزشی ایثارگران شرکت ملی گاز ایران گفت: هدف از برگزاری این مسابقات رقابت نیست بلکه تداوم رفاقت و دوستی است. به گزارش روابط عمومی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، محمد رضا جعدیان ضمن بیان مطلب فوق افزود: برگزاری این مسابقات یادآور خاطرات و حماسه های دوران دفاع مقدس است و هدف کلی نشان دادن دوستی ها و صمیمیت در میدان ورزش می باشد. وی تصریح کرد مسابقات فرهنگی ورزشی ایثارگران ۱۵ دوره برگزار شده و به دلیل دستاوردها و نظمی که در برگزاری آن بوده عنوان یک الگو در سطح وزارت نفت مطرح شده است. نماینده امور ورزش و سرپرست کل مسابقات ورزشی ایثارگران

تکاه

پزشکی از راه دور ارفغان سلامتی برای صنعت نفت
سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با همکاری شرکت خطوط لوله و مخاربات اقدام به راه اندازی و بهره برداری از مرکز پزشکی از راه دور (تله مدیسین) در جزیره لاوان از توابع استان هرمزگان کرد.

دکتر مشتری دوست رئیس واحد پزشکی از راه دور سازمان با بیان مطلب فوق افزود جزیره لاوان دارای ۴ سکوی سلمان، برداشت، برسات و ایلات است که دورترین آنها سکوی سلمان می باشد و سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در تمام این سکوها خدمات بهداشتی درمانی خود را به کارکنان صنعت ارائه میدهد. وی پوشش تله مدیسین در این جزیره را بسیار مطلوب ارزیابی کرد و افزود: در حال حاضر در لاوان ۴۵۱ نفر تحت پوشش خدمات پزشکی از راه دور هستند که طبق برنامه ریزی های انجام شده تا پایان سال این رقم به ۶۰۰ تا ۶۳۰ نفر خواهد رسید، که از این تعداد ۴۵ نفر را کارمند همی صنعت نفت مستقر در منطقه و ۵۵ نفر را خانواده های آنان تشکیل میدهد. دکتر مشتری دوست در رابطه با تجهیزات مرکز پزشکی از راه دور لاوان گفت: این مرکز مجهز به دستگاه الکتروگرافی قلب، گوشی پزشکی استتوسکوپ، دستگاه اتوسکوپ و دستگاه الیتراسوند، ۲ دستگاه تلویزیون LCD ۲۰ اینچ همچنین دوربین تشخیص بیماریهای پوست و ۱ عدد پاتری تقویتی جهت شارژهای اضطراری است. رئیس واحد پزشکی از راه دور همچنین تعداد ویریت روزانه مرکز پزشکی سازمان در لاوان را روزانه ۲۰ تا ۳۰ بیمار برشمرد که تنها ۱ نفر از آنان ممکن است نیاز به خدمات تله مدیسین پیدا کنند که با برقراری ارتباط با پزشکان بیمارستان نفت تهران مشاوره های لازم اخذ خواهد شد. وی همچنین افزود با توجه به حضور دو شرکت مهم صنعت نفت شامل فلات قاره و ملی حفاری و همچنین حضور وزارت بهداشت و درمان کشور و سپاه که مسئول برقراری امنیت در این منطقه میباشند استقرار سیستم پزشکی از راه دور را در این جزیره بسیار مهم و حیاتی برشمرد و افزود باید بهداشت و درمان صنعت نفت به تمامی شرکتها و ارگانهای ای شده بهترین خدمات بهداشتی درمانی خود را ارائه می کند. دکتر مشتری دوست دست یابی به این مهم و راه اندازی مراکز تله مدیسین در مناطق مختلف کشور را مرون حمایتها و همکاری های مهندس پشاهنگ و همکاران وی در شرکت خطوط لوله و مخاربات نفت دانست و از این همکاری تقدیر و تشکر کرد و اعلام کرد است سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت تا کنون در ۱۶ نقطه کشور شامل استانهای مرکزی: لرستان، آذربایجان، فارس، خراسان و خوزستان اقدام به راه اندازی مراکز پزشکی از راه دور - تله مدیسین - کرده است همچنین راه اندازی این مرکز در جزیره خارگ و شوری عالی پزشکی در اهواز از در برنامه خود تا بتواند به رسالت همیشگی خود که تأمین سلامت فرد فرد کارکنان صنعت نفت و خانواده هایشان است جامه عمل بپوشاند.

نماینده تام الاختیار مدیرعامل در تهران
دانش نفت: مدیر عامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت طی حکمی رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان را به عنوان نماینده خود در بهداشت و درمان صنعت نفت تهران منصوب کرد.

طی حکمی از سوی مدیرعامل سازمان، دکتر سید محمدرضا بنی هاشمی عضو هیات مدیره و رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان با حفظ سمت به عنوان جانشین تام الاختیار مدیرعامل در بهداشت و درمان صنعت نفت تهران منصوب شد.

حکم انتصاب دکتر بنی هاشمی به شرح زیر است:
سید تعالی
جناب آقای دکتر سیدمحمدرضا بنی هاشمی
عضو هیات مدیره و رئیس بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان با سلام:

با عنایت به مراتب تعهد و توانمندیهای جنابعالی و ضرورت انجام عاجل امور جاری و سازماندهی و اصلاحات مورد نظر در سطح بهداشت و درمان صنعت نفت تهران، شما را با حفظ سمت به عنوان جانشین تام الاختیار مدیرعامل سازمان در بهداشت و درمان تهران منصوب مینمایم.

برگزاری مسابقات ورزشی به مناسبت هفته دفاع مقدس در منطقه بهرگان

جبرائیلی، مقام دوم محمد صادق روحای فرد، مقام سوم ایرج جمشیدی
شنا (آزاد ۵۰ سال به بالا): مقام اول فرید غلامی، مقام دوم محمدعلی بیگلری، مقام سوم بهزاد دلاایی
شنا (فورباغه بالای ۵۰ سال): مقام اول حسین سماواتیان، مقام دوم خسرو بابایی، مقام سوم صادق رضایی
تیراندازی با تفنگ بادی: مقام اول داود لیرادی، دلیلی، مقام دوم قاسم زارعی، مقام سوم سیدمحمود بنی هاشمی
پینگ پنگ: مقام اول حمید چاه تلخی، مقام دوم مجید رحیم زاده، مقام سوم اصغر مهران
دارت: مقام اول اسکندر طاهری، مقام دوم خالد خلیلی، مقام سوم محسن بهرزی
فوتبال: مقام اول تیم علی خضری، مقام دوم تیم ایرج راکیان، مقام سوم تیم علیرضا جهاندیده

دیدار هیئت کشتی استان اردبیل با مدیر عامل گاز استان اردبیل

دانش نفت: به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل؛ هیئت رئیسه کشتی استان اردبیل با حضور در دفتر مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل با وی دیدار کردند. هیئت رئیسه کشتی استان اردبیل با تقدیر از حضور و حمایت سال گذشته شرکت گاز استان اردبیل از لیگ برتر کشتی فرنگی خواستار حضور و حمایت مجدداً این شرکت از لیگ برتر کشتی فرنگی شدند تا از کشتی گران نامی و موفق استان که عنوان های قهرمان جهانی، آسیایی و کشوری دارند دعوت بعمل آید. مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل نیز در این دیدار گفت: مقام گاز استان اردبیل همکاری خود را جهت حمایت از تیم کشتی اعلام می نماید. وی افزود: ورزش یک کار ارزشی است و این کار ارزشی خود از اینکه قهرمان پرور باشد باید پهلوان پرور باشد. گفت: باید در میداین ورزشی جوانمردی که یک اصل است حفظ شود. مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل تصریح کرد: حمایت از ورزش برای شرکت گاز استان اردبیل یک افتخار است و افتخار آفرینی این تیمهای ورزشی برای مجموعه وزارت نفت خواهد بود.